КОНТРО ЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
Т ал д ом ского  городского  округа  М осковской  области

тел. (49620)6-04-06, факс (49620)6-35-61 141900, Московская обл., г. Талдом, пл. К. Маркса, 12

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ
от /Л  АлЭА/L _______№ Л  %

~л
О внесении изменений в план работы
Контрольно-счетной палаты Талдомского
городского округа на 2022 год

Руководствуясь Положением о Контрольно-счетной палате Талдомского городского округа
Московской области, стандартом организации деятельности Контрольно-счетной палаты
Талдомского городского округа «Порядок планирования деятельности Контрольно-счетной
палаты Талдомского городского округа Московской области»:

1. Внести следующие изменения в План работы Контрольно-счетной палаты Талдомского
городского округа Московской области на 2022 год, утвержденный распоряжением
Контрольно-счетной палаты Талдомского городского округа от 29 декабря 2021 г. №36 (в
редакции Распоряжений Контрольно-счетной палаты от 19 января 2022 г. №4, от 30 марта 2022
г. №17):

1.1. Изменить наименование контрольного мероприятия «Проверка целевого и
эффективного использования средств бюджета Талдомского городского округа Московской
области, направленных на финансовое обеспечение муниципального задания МОУ
Квашенковская средняя общеобразовательная школа, а также субсидий на иные цели (с
элементами аудита в сфере закупок)» (п 2.1) на «Проверка целевого и эффективного
использования средств бюджета Талдомского городского округа Московской области,
направленных на финансовое обеспечение муниципального задания МОУ Квашенковская
средняя общеобразовательная школа, а также субсидий на иные цели».

1.2. Изменить срок проведения контрольного мероприятия «Проверка целевого и
эффективного использования средств бюджета Талдомского городского округа Московской
области, направленных на финансовое обеспечение муниципального задания МОУ
Квашенковская средняя общеобразовательная школа, а также субсидий на иные цели» (п 2.1) на
май-август 2022 г.

1.3. Изменить срок проведения контрольного мероприятия «Проверка целевого и
эффективного использования средств бюджета Талдомского городского округа Московской
области, направленных на финансовое обеспечение муниципального задания МОУ
Запрудненская средняя общеобразовательная школа №1, а также субсидий на иные цели (п 2.2)
на август-сентябрь 2022 г.

1.4. Изменить срок проведения контрольного мероприятия «Проверка целевого и
эффективного использования средств бюджета Талдомского городского округа Московской
области, направленных на финансовое обеспечение муниципального задания МБУ Талдомский
ЦДК Талдомского городского округа МО, а также субсидий на иные цели» (п. 2.3.) на сентябрь-
октябрь 2022 г.

2. Контроль за выполнением данного распоряже ой.

Председатель Контрольно-счетной палаты
Талдомского городского округа М.А. Любшев